

Årsredovisning

för

Energy Consult Nordics AB

559322-4388

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Åhlén, Styrelseledamot
2023-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Energy Consult Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom byggindustri, primärt relaterat till infrastrukturprojekt i transport- och energisektorn. Bolaget ska assistera kunder, såväl leverantörer som klienter, med kontrakt, köp, planering och implementering av projekt, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	2 185	258
Resultat efter finansiella poster	-198	-106
Soliditet (%)	74,9	40,2

Nettoomsättningen mellan åren har ökat eftersom bolaget bedrivit verksamhet hela året jämfört med föregående år som endast bestod av sju månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	0	-106 468	193 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-106 468	106 468	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-197 590	-197 590
Belopp vid årets utgång	300 000	243 532	-197 590	345 942

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 532
årets förlust	-197 590
	45 942
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 942
	45 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-14 -2021-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	2 184 650	257 689
Övriga rörelseintäkter	11 462	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 196 112	257 689
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 177 633	-270 127
Övriga externa kostnader	-200 752	-94 008
Övriga rörelsekostnader	-15 298	0
Summa rörelsekostnader	-2 393 683	-364 135
Rörelseresultat	-197 571	-106 446
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48	-22
Summa finansiella poster	-19	-22
Resultat efter finansiella poster	-197 590	-106 468
Resultat före skatt	-197 590	-106 468
Årets resultat	-197 590	-106 468

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	93 406	68 046
Övriga fordringar	30 766	35 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 305	7 725
Summa kortfristiga fordringar	129 477	111 129

Kassa och bank

Kassa och bank	332 614	369 776
Summa kassa och bank	332 614	369 777

Summa omsättningstillgångar

462 091

480 906

SUMMA TILLGÅNGAR

462 091

480 906

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 532	0
Årets resultat		-197 590	-106 468
Summa fritt eget kapital		45 941	-106 469
Summa eget kapital		345 941	193 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 150	272 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		116 150	287 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 091	480 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Härnösand 2023-06-19

Trond Lunde
Trond Lunde
Ordförande

Kjell Norvald Skjølingstad
Kjell Norvald Skjølingstad

Roy Ove Svarstad
Roy Ove Svarstad

Magnus Åhlén
Magnus Åhlén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jerry Johansson
Jerry Johansson
Auktoriserad revisor


